
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и
сельском хозяйстве

13 июня 2019 года

РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

Об отчете о результатах деятельности 
Правительства Иркутской области по 
итогам 2018 года

/

Заслушав и обсудив информацию Правительства Иркутской области о 
результатах деятельности Правительства Иркутской области по итогам 
2018 года, в соответствии со статьей 98 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области,

комитет решил:

1. Информацию Правительства Иркутской области по отчету о 
результатах деятельности Правительства Иркутской области по итогам 2018 
года принять к сведению.

2. Направить данное решение в комитет по законодательству о 
государственном строительстве и местном самоуправлении 
Законодательного Собрания Иркутской области; ■■ттт Т; т

Председатель комитета Р.Ф. Габов


